



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

IEJ 900913C38

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **765,990**
RFC **TPI -121217-SF6**
Nombre **TPI-COMPOSITES**
Domicilio **Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073**
Lote Bravo II C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 042990

Orden Compra
43012562

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGE
Cliente 15,560

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

3 Oct 2024 15:49:36

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 61C198A1-81D1-11EF-B40A-A3863D97E0EE

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-03T15:49:46

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CMY8CBCARR	SLK943	Cable Thwn 8 Awg Blanco Carrete	Metro	25.3900	2,031.20	25,390.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY8CVCARR	SLK545	Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete	Metro	25.3900	2,031.20	25,390.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro	14.8900	119.12	1,489.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	14.8900	119.12	1,489.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	14.8900	119.12	1,489.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	30.4900	73.18	914.7000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY8CN1000	SLYV 23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Pieza	25.3900	2,031.20	25,390.0000
	DB4	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CVCARR1000	SLL692	Cable Thwn 10 Awg VERDE Carrete	Metro	14.9200	1,193.60	14,920.0000
	DG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CMAT2T4X4R	5148-0	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Exterior Nema 3R	Pieza	82.5900	132.14	1,651.8000
	EC-5	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA4X434R	02.01.0280	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza	112.7700	180.43	2,255.4000
	EG-7	39121305		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	10.6800	17.09	213.6000
	EG-7	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON0390LT	9560550	Conector LT Curvo 3/4" (21 mm)	Pieza	26.8800	53.76	672.0000
	EJ-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.4400	43.90	548.8000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.6300	37.26	465.7500
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
20	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	78.2100	125.14	1,564.2000
	LCS	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEVCR20W	CR20-W	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Comercial Blanca	Pieza	32.8200	131.28	1,641.0000
	LK1	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

PT3XELUAnkMudn53Kslq+ZE/RV7/3CQK5/D1W7ZP7vCu4Y5WwGqMTZvMwRvV3CJtTTCDE43S8Hx0sG5erfHhngQaD0+KTPF75h2wq2pa75h9kZbEdYDpc
gXNXYa+eoTGPdPtTqhiUaqDSHYzzxB+ktqHvKK7CZgVgQqKXNBH5WqD80o2YDn1E23rBircGzN7c3nECrUib4J7F5g0BPH4n5DKV0r5G6M1xuoqMax7zn8xwW
wyTvg1EFHhQpZMS174ckEnbn1z3qhyWbqveQg4o1Nfcs+XSBzCLMWMVDO5Yf6wFBI0BnuyZa+KTMWWYfpg==

Sello Digital del CFDI

LABd4Vmb3AYSHdCNUJ/5cKwU9Q2MK44dNHSEHUNYTp7phP5y90Dkpcjysk4feth+BB4BM90Eshqdg+MBUR3VEBwCACAFxP7XkW76kDDBUjF9ECno
BglFbE71MoQd60sW27piWANGU5VY0Gy/0KPh5z65sWVvvsKZn9eblRn3zoM3ms0ruxSRX9FP79phtXUmcg4kOz6PBU0YWGfDwOCH4Ry0h6h9LujgHq506C
6vFEqN3BRSdLNBH96XugcyOARGF50VidL6GS+N7qCvyKxHEB8nG5cAdeBtMcZmsWPTgH3c5XvE15jR0dYVYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|61C198A1-81D1-11EF-B40A-A3863D97E0EE|2024-10-03T15:49:46|E200602Q0R0|LABd4Vmb3AYSHdCNUJ/5cKwU9Q2MK44dNHSEHUNYTp7phP5y90Dkpcjysk4feth+BB4BM90Eshqdg+MBUR3VEBwCACAFxP7XkW76kDDBUjF9ECno
PL7x0W76kDDBUjF9ECnoBglFbE71MoQd60sW27piWANGU5VY0Gy/0KPh5z65sWVvvsKZn9eblRn3zoM3ms0ruxSRX9FP79phtXUmcg4kOz6PBU0YWGfDwOCH4Ry0h6h9LujgHq506C
4Ry0h6h9LujgHq506C6vFEqN3BRSdLNBH96XugcyOARGF50VidL6GS+N7qCvyKxHEB8nG5cAdeBtMcZmsWPTgH3c5XvE15jR0dYVYQ==|00001000000702911536|0047508||

Subtotal 105,484.25
Total Impuesto Trasladado 8,438.74
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 113,922.99

Son -Ciento Trece Mil Novecientos Veinte y Dos Pesos 99/100...

CFDI Relacionado

RECIBO
04 OCT 2024
Cacho
1324730
Jrz 2 Sur

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Col Lote Bravo II
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
planta 2Peso Total 850.40 Kgs.

Comentarios

Cobranza

OC FS RC

Se envían los archivos por correo Los Lunes
FJuarez@tpicomposites.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

765,990

765000

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43012562**Numero de OC: 43012562**

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: **STANDARD**Estatus Orden de Compra: **Approved**

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV. LOPEZ MATEOS No.2050
CENTRO COMERCIAL EL PASEO
LOCAL F-3
CD. JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Envío: TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)

Av. Libramiento Aeropuerto
10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.36695

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET30		Paid			ENRIQUE BUSTAMANTES
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor		Informacion de Contacto del Vendedor
02-OCT-24	DESTINATION	ALICIA LOZOYA /	Soto, Juan Pedro		Tel # 656 613-8676 Fax # 656 613-8105

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		MMMS33, CINTA SUPER 33 MEXICANA 3/4 X 66 FT Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	78.21	1,564.20	125.14
	1	15-NOV-24			20	Each	78.21	1,564.20	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CMY10CVCARR, CABLE THWN 10 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	14.92	14,920.00	1,193.60
	1	15-NOV-24			1000	METER	14.92	14,920.00	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		CMY8CVCARR, CABLE THWN 8 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
---	-----------------	--	---	--	------	-------	-------	-----------	----------

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695

Page 2

Orden de Compra
43012562

PO Línea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
4	Single Shipment		CMY8CBCARR, CABLETHWN 8 AWG BLANCO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
5	Single Shipment		CMY8CNCARR, CABLETHWN 8 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	METER	25.39	25,390.00	2,031.20
	1	15-NOV-24			1000	METER	25.39	25,390.00	
Notas de partidas individuales:									
6	Single Shipment		CMY10CV, CABLETHWN 10 AWG VERDE Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	
Notas de partidas individuales:									
7	Single Shipment		CMY10CB, CABLETHWN 10 AWG BLANCO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	
Notas de partidas individuales:									
8	Single Shipment		CMY10CN, CABLETHWN 10 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		100	METER	14.89	1,489.00	119.12
	1	15-NOV-24			100	METER	14.89	1,489.00	



TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 3

Orden de Compra
43012562

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
9	Single Shipment		TMF03LT, TUBO FLEXIBLE LT 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	30.49	914.70	73.18
	1	15-NOV-24			30	Each	30.49	914.70	
Notas de partidas individuales:									
10	Single Shipment		LEBCR20W, TOMA DOBLE 5-20 125 VOLTS 15/20A, USO COMERCIAL BLANCA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		50	Each	32.82	1,641.00	131.28
	1	15-NOV-24			50	Each	32.82	1,641.00	
Notas de partidas individuales:									
11	Single Shipment		CMATC4X4 TAPA METALICA 4X4 CIEGA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	10.68	213.60	17.09
	1	15-NOV-24			20	Each	10.68	213.60	
Notas de partidas individuales:									
12	Single Shipment		CMA4X41234, CAJA 4X4 KO. 1/2 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	27.44	548.80	43.90
	1	15-NOV-24			20	Each	27.44	548.80	
Notas de partidas individuales:									
13	Single Shipment		CON0390LT, CONECTOR LT CURVO 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		25	Each	26.88	672.00	53.76
	1	15-NOV-24			25	Each	26.88	672.00	

**TPI-MX2 Plant-2 (Co-430 & 450)**

Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 4

**Orden de Compra
43012562**

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
14	Single Shipment		CON03LT, CONECTOR LT RECTO 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		25	Each	18.63	465.75	37.26
	1	15-NOV-24			25	Each	18.63	465.75	
Notas de partidas individuales:									
15	Single Shipment		CMAT2T4X4R TAPA METALICA TOMACORRIENTE DOBLE EXTERIOR Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	82.59	1,651.80	132.14
	1	15-NOV-24			20	Each	82.59	1,651.80	
Notas de partidas individuales:									
16	Single Shipment		CMA4X434R, CAJA EXTERIOR 4X4 KO, 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		20	Each	112.77	2,255.40	180.43
	1	15-NOV-24			20	Each	112.77	2,255.40	
Notas de partidas individuales:									
Monto total Orden de compra (IVA Incluido)								113,922.99	

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles: <https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha:

**Alicia
Lozoya**

Firmado digitalmente
por Alicia Lozoya
Fecha: 2024.10.03
10:38:40 -06'00'